１．マージン率について

　　弊社のマージン率（30％）については、下記のとおりです。

　　[内訳]

　　①　社会保険料事業主負担・・・健康保険、介護保険、厚生年金、雇用保険、児童手当拠出

　　②　スタッフの有給休暇負担

　　③　会社運営費

　　　　オフィス賃料、リース備品、人件費（営業・管理）、募集広告費、保険料（労災上乗、

　　　　総合福祉団体定期）、福利厚生費（健康診断他）、教育訓練費、通信費、その他諸経費

　　④　営業利益

２．派遣労働者の平均賃金

　　１日（８時間当たり）の額 本社：21,908円 九州支社：20,794円

３．派遣料金の平均額（消費税抜）

　　１日（８時間当たり）の額 本社：31,298円 九州支社：29,706円

4．教育訓練

実施主体 賃金の状況 訓練費負担

派遣元 有給 負担無し

派遣元 有給 負担無し

派遣元 有給 負担無し

派遣元 有給 負担無し

派遣元 有給 負担無し

5．取引先企業数

　　本社：17社 九州：15社

6．稼働派遣スタッフ

　　本社：97名前後で稼働 九州：40名前後で稼働

7．労使協定書

　　締結済み

8．キャリアコンサルティングの窓口  ・・・受付時間　9：00～18：00（平日）

　　悩みなどの相談内容（キャリア全般、転職関係、資格取得など）

　　　本社：電話：03-5335-5272（代） 　　　九州：電話：092-436-3550（代）

情報提供事項

2024,1,16

教育訓練の種類 実施時期 実施方法

ＯＦＦ－ＪＴ

ＯＦＦ－ＪＴ

ＯＦＦ－ＪＴ

ＯＦＦ－ＪＴ

ＯＦＦ－ＪＴ

ビジネスマナー研修 雇入れ時

雇入れ時

雇入れ時、稼働時

対象期間　：2022年10月1日～2023年9月30日

稼働時

株式会社クロスプランニング

稼働時

情報セキュリテイ研修

CAD操作訓練

建築士資格研修

ＢＩＭ研修

	2024年1月